

Tacit Concepts ApS

c/o Merito P/S, Skanderborgvej 201, 1., 8260 Viby J

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 24 65 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Martin Taanquist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tacit Concepts ApS c/o Merito P/S Skanderborgvej 201, 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 42 24 65 81
	Stiftet: 23. marts 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Johan Christian Vinther Frisenette Martin Taanquist
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive henvisningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.781 kr. mod -9.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.958 kr. mod -7.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	61.781	-9.599
Øvrige finansielle omkostninger	-313	-387
Resultat før skat	61.468	-9.986
1 Skat af årets resultat	-13.510	2.197
Årets resultat	47.958	-7.789
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Overføres til overført resultat	22.958	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.789
Disponeret i alt	47.958	-7.789

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	5.414
Andre tilgodehavender	152	81
Tilgodehavender i alt	152	5.495
Likvide beholdninger	87.705	22.451
Omsætningsaktiver i alt	87.857	27.946
Aktiver i alt	87.857	27.946

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.762	-19.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Egenkapital i alt	<u>68.762</u>	<u>20.804</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	3.000
Selskabsskat	8.096	0
Anden gæld	4.999	4.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.095</u>	<u>7.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.095</u>	<u>7.142</u>
Passiver i alt	<u>87.857</u>	<u>27.946</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-11.407	0	28.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.789	0	-7.789
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-19.196	0	20.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.958	25.000	47.958
	40.000	3.762	25.000	68.762

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.096	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.414</u>	<u>-2.197</u>
	<u>13.510</u>	<u>-2.197</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
